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Svar på remiss av Program för evenemang  
Stockholms stad 
(SSAB 2026/35) 

Sammanfattning 
Stockholms Stadshus AB har remitterat Program för evenemang Stockholms stad (SSAB 
2026/35), för yttrande till Micasa Fastigheter i Stockholm AB. Programmet föreslås ersätta 
det senast antagna styrdokumentet Stockholms stads program för evenemang. Yttrandet ska 
vara Stockholms Stadshus AB tillhanda senast den 21 april 2026. 
 
Programmet stärker stadens förmåga att förvalta och utveckla sin position som 
evenemangsstad. Det ger riktning för hur stadens nämnder och bolag tillsammans ska arbeta 
långsiktigt och samordnat med evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, hållbar 
utveckling och livskvalitet för stockholmarna. 
 
Micasa Fastigheter i Stockholm AB tillstyrker remissen och ställer sig positivt till att 
medverka till en hållbar evenemangsstad. 

Ärendet 
Målet med Program för evenemang Stockholms stad är en levande, stark och hållbar 
 evenemangsstad som är ett självklart alternativ för arrangörer. Stadens strategi för att nå  
målet är, utöver att arrangera egna evenemang och delta i andras, dels ett aktivt och 
serviceinriktat bemötande av evenemangs- och besöksnäringen, dels en samsyn kring bilden 
av Stockholm som skapas genom evenemang. Programmet beskriver de olika värden som  
evenemangen skapar och hur nämnder och styrelser ska medverka till Stockholms fortsatta 
utveckling som evenemangsstad. Genom intern och extern samverkan har staden ett starkt 
värdskap där evenemangen skapar mervärden för kärnverksamheterna och stärker  
förtroendet och tilliten till Stockholms stad.  
 

Micasa Fastigheters synpunkter 
Micasa Fastigheter i Stockholm AB ställer sig positivt till remissen och till att bidra med 
evenemang i såväl egen regi som i samverkan med andra. Programmet utgör en genom- 
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arbetad helhet som tydliggör inriktning, mål och prioriteringar för stadens evenemangs- 
utveckling. Bolaget ser flera möjligheter att medverka till en levande, stark och hållbar 
evenemangsstad och värdesätter särskilt beskrivningen av hur lokala evenemang och  
evenemang i liten skala både kan bidra till att stärka relationen mellan stockholmare och öka  
trivsel och trygghet i ett område.  
 
Vänliga hälsningar 
Katarina Wåhlin Alm 
VD 
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